

IMSP INSTITUTUL DE
CARDIOLOGIE

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
Testari sisteme aprovizionare curent electric

Valoarea de deviz 28331,52 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 003:				

Manopera :

1.	5	Specialist	h-om	640,00	25,00	16000,00
		Total manopera				16000,00
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total:	lei	16000,00
Asigurarea sociala	24,00 %	3840,00
Total		19840,00
Cheltuieli de regie	40,00 %	7936,00
Total		27776,00
Beneficiu de deviz	2,00 %	555,52
Total		28331,52
TVA	0 %	0,00

Total deviz:

28331,52

Intocmit

Bulgaru Mihail
(funcția, semnătura)

IMSP INSTITUTUL DE CARDIOLOGIE

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

Deviz in suma de 28331,52 lei
Coordonat
Antreprenor SRL "Energomix-com"
//

“ ” 2025

Deviz in suma de 28331,52 lei
Confirmat
Beneficiar
//

“ ” 2025

DEVIZ

Testari sisteme aprovizionare curent electric

Valoarea de deviz 28331,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 rec.de circuit	300,00	37,50	11250,00
	5	Specialist	h-om	450,00	25,00	11250,00
2	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	10,00	400,00	4 000,00
	5	Specialist	h-om	160,00	25,00	4000,00
3	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	75,00	10,00	750,00
	5	Specialist	h-om	30,00	25,00	750,00
Total					16000,00	

Total:	lei	16000,00
Asigurarea sociala	24,00 %	3840,00
Total		19840,00
Cheltuieli de regie	40,00 %	7936,00
Total		27776,00

Investitor
Obiect

IMSP INSTITUTUL DE CARDIOLOGIE

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Testari sisteme aprovizionare curent electric (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 rec.de cercuit			37,50
	5	Specialist	h-om	1,5000	25,00	37,50
2	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			400,00
	5	Specialist	h-om	16,0000	25,00	400,00
3	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie			10,00
	5	Specialist	h-om	0,4000	25,00	10,00

Intocmit

Bulgaru Mihai
(funcția, semnătura)